総合企画部 広報室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号
https://www.ymfg.co.jp

２０２１年９月１０日

各 位

株式会社山口フィナンシャルグループ

広島市における新型コロナウイルス拡大職域接種の実施について

山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長グループＣＥＯ 椋梨敬介）は、地域課題

解決の一環として、集団免疫の早期獲得を実現し新型コロナウイルス感染症の早期収束に

貢献すべく、当社グループ社員と家族に加え、広島市及び近郊の地域企業従業員を対象とす

る１，０００の接種枠を設定した職域接種を実施しますのでお知らせします。

記

１．接種会場

もみじ銀行本店（広島市中区胡町１－２４）１０階大ホール

２．実施日程（接種枠）

２０２１年９月１７日（金） １７時００分～１８時３０分 （２００名）

  ２０２１年９月１８日（土） １４時００分～１８時３０分 （８００名）

３．山口フィナンシャルグループにおける拡大職域接種取組状況

広島市：１，０００枠【本件】 ９月１７日より実施

  （社員接種枠４００名、地域企業ならびに貢献枠６００名）

下関市：２，６００枠 ９月６日より実施

  （社員接種枠８００名、地域企業枠４００名、地域貢献枠１，４００名）

４．その他

ワクチン接種につきましては、「合同会社総合医療コンサルタント黒田塾」代表の黒田

亮太医師のご協力により実施いたします。

   以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社山口フィナンシャルグループ経営管理部

担当：新山

TEL：０８２－２５８－６７０２

https://www.ymfg.co.jp